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
fastsetter Skatteetaten årlige  
kvadratmeterprissatser. Disse satsene utgjør  
henholdsvis 25 prosent av kvadratmeterprisene for  
primærboliger (der boligeier er folkeregistrert per 1.  
januar) og 90 prosent for sekundærboliger (alle  
andre boliger) for inntektsåret 2021.  
Formuesverdien fastsettes ved å multiplisere  
kvadratmetersatsen med boligens areal (P‑ROM/   
BOA). For fritidseiendom settes formuesverdi til  
30% av eiendommens markedsverdi.

Andre utgifter
Antatt løpende kostnader beløper seg til anslagsvis  
10 888 kr for denne boligen pr. år. Kostnadene er  
fordelt som følger: kommunale avgifter.
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/  
brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold  
og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 102, bruksnummer 13 i Bergen  
kommune.
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Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger  
offentligrettslige pålegg på eiendommen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/   102/   13:
18.05.1917 ‑ Dokumentnr: 910145 ‑ Bestemmelse  
om gjerde

11.07.1952 ‑ Dokumentnr: 305057 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra: Knr:1201 Gnr:102 Bnr:66 

13.05.1957 ‑ Dokumentnr: 302505 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra: Knr:1201 Gnr:102 Bnr:88 

13.07.1977 ‑ Dokumentnr: 990115 ‑ Erklæring/   avtale
SOLIDARISK ANSVAR FOR REP. OG VEDL.HOLD AV  
FELLESLEDNINGER 
Kan ikke slettes uten samtykke fra Vannverket. 

08.11.1977 ‑ Dokumentnr: 24209 ‑ Bestemmelse om  
vannledn.
SOLIDARISK ANSVAR FOR REP. OG VEDL.HOLD AV  
FELLESLEDNINGER 
Med flere bestemmelser 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.12.1999 ‑ Dokumentnr: 32774 ‑ Bestemmelse om  
kloakkledn
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:102 Bnr:49 

01.12.1999 ‑ Dokumentnr: 32774 ‑ Bestemmelse om  
kloakkledn
Solidarisk ansvar for tilsyn og vedl.hold av  
kloakkledn. 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.01.2019 ‑ Dokumentnr: 131666 ‑ Bestemmelse  
om kloakkledning
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:102 Bnr:128 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/   ledninger 
Bestemmelse om solidaransvar 

18.05.1917 ‑ Dokumentnr: 900157 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4601 Gnr:102 Bnr:1 

23.02.2018 ‑ Dokumentnr: 472551 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1201 Gnr:102 Bnr:66 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1201 Gnr:102 Bnr:88 
Elektronisk innsendt 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 192562 ‑  
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Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1201 Gnr:102 Bnr:13 

18.05.1917 ‑ Dokumentnr: 900157 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:102 Bnr:1 

27.02.1985 ‑ Dokumentnr: 6681 ‑ Best. om vann/   
kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:102 Bnr:2 

30.04.1985 ‑ Dokumentnr: 13081 ‑ Erklæring/   avtale
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:102 Bnr:95 
Bestemmelse om kloakkledning 
Med flere bestemmelser 

09.09.1985 ‑ Dokumentnr: 27807 ‑ Best. om vann/   
kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:102 Bnr:3 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:102 Bnr:155 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:102 Bnr:156 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.10.1993 ‑ Dokumentnr: 26182 ‑ Best. om vann/   
kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:102 Bnr:49 
Rettighet hefter i: Knr:4601 Gnr:102 Bnr:100 
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